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Protokół ze spotkania Rady Rodziców z dnia 25.06.2022 

 Szkoła Polska przy Konsulacie 
Generalnym RP w Monachium 

  

  
 

 

Protokół ze spotkania 
Przedstawicielek Rady Rodziców 

Szkoły Polskiej im. Tadeusza Chciuka-Celta 
przy Konsulacie Generalnym RP w Monachium 

z xx 
z dnia 25.06.2022 

 
 
Miejsce: sala 011, Balanstr. 208, München 
Obecni: xx, xx, xx, xx 
Uwagi: Protokół sporządziła xx. 
 
 
26.06.2022 odbyło się spotkanie przedstawicielek RR z panem xx. Bespośrednią inicjatorką 
spotkania była pani kierownik szkoły xx, która skontaktowała ze sobą xx oraz obecną RR. Należy 
przy okazji podkreślić, że głosy o potrzebie rozmowy z xx dochodziły do RR już wcześniej od różnych 
osób.  
Spotkanie odbyło się w przyjaznej atmosferze i przez wymienione wyżej przedstawicielki RR zostało 
ocenione jako bardzo owocne. Poniżej przedstawiono najważniejsze ustalenia. 

 W trakcie spotkania xx opowiedział o swojej działalności w RR oraz o problemach, z jakimi 

borykała się szkoła (m.in. ryzyko zamknięcia szkoły, likwidacja zerówek). xx przedstawił 

również tło konfliktów w RR, których kulminacja nastąpiła około roku 2018. 

 xx przekazał dokumentację RR z lat 1995-2009, różne pisma z lat późniejszych oraz wyciągi 

bankowe (2004-2008, kilka z lat następnych, od 2018 do 2022 włącznie (3 segregatory).  

 Wyjaśniono sprawę konta bankowego RR. XX wyraził zapewnienie, że środki finansowe RR 

spoczywają na koncie bankowym w Postbank (wyciągi bankowe to potwierdzają) oraz że 

chce doprowadzić do przekazania konta. W najbliższym czasie (optymalnie do końca lipca, 

maksymalnie do końca września 2022 – ze względu na okres urlopowy i długie czasy 

oczekiwania na termin w banku) ma dojść do spotkania xx i wybranych przedstawicieli RR 

w filii Postbank celem przekazania dostępu do konta. 

 Warto dodać, aby rozwiać krążące plotki, że XX widnieje na dokumentach bankowych i 

wyciągach jako osoba uprawniona, a nie jako właściciel konta. Właścicielem jest RR.  

 

 

     Sekretarz      Przewodniczący Rady Rodziców 
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